partis eorundem quorum Magist’ artis & myster’ predict’ pro tempore existen’ unum esse volumus.
Ac ulterius volumus ac per presentes pro nobis hered’ & successor’ nostris concedimus prefatis Magistro Custod’ & Societati myster’ Pharmacopol’ predict’ & successor’ suis quod prefat’ Magist’ Custodes & Assistentes pro tempore existen’ & eorum successores vel major pars eorundem de tempore in tempus de cetero nominare & eligere possint & valeant unum aptem & idoneum hominem qui erit & nominabitur Bedell’ societatis predict’. Quodque talis Bedell’ sic (ut prefertur) electus & nominat’ antequam ad officium illud exequend’ admittatur Sacramentum Corporale coram Magistro & Custod’ Societatis predict’ pro tempore existen’ ad officium illud predictum in omnibus illud tangen’ recte & fideliter exequend’ prestabit. Et quod post hujusmodi Sacramentum sic prestitum officium illud exerceat & teneat duran’ beneplacito Magistri Custod’ & Assisten’ predict’ & Successor’ suor’ pro tempore existen’ (quorum Magistrum artis & myster’ predict’ pro tempore existen’ unum esse volumus.)
Et denique volumus ac regiam nostram intentionem esse per presentes declaramus quod he Litere nostre paten’ seu aliquod in eis non cedent in prejudicium Presidentis & Collegii sive Communitatis Medicor’ Civitat’ London nec ad eorum Presidentis & Collegii sive Communitatis & Successor’ suor’ Jurisdictionem authoritatem supervis’ aut correctionem in Pharmac’ Civitat’ London tollend’ infringend’ aut dirimend’. Sed quod iidem Presidens & Communitas Medicor’ omnesque & singuli medici de eodem Collegio sive Communitate & Successores sui sicut & Medici Regis Regine & Principum imposserum debeant & pro arbitrio suo possint artem medicam in omnibus suis partibus exercere & insuper gaudebunt utentur & fruentur & gaudere uti & frui valeant & possint eisdem & consimil’ Jurisdictionibus authoritat’ supervis’ & Correctionibus ac omnibus aliis potestatibus privileg’ & libertat’ qualibus unquam antehac Pharmacopol’ usi & gavisi fuerunt & preterea generaliter omnibus aliis authoritatibus privilegiis & potestatabus ipsis quandocunque vel quacunque de causa antehac concess’ ratione vel pretextu aliquar’ Literar’ Paten’ per nos seu per aliquos vel aliquem progenitor’ nostror’ aut ratione vel pretextu alicujus Actus Parliament’ vel aliquor’ Actuum Parliamentor’ aut aliquo alio regali modo quocunque eisdem President’ & Collegio sive Communitat’ Medicor’ & Successor’ suis dat’ concess’ seu confirmat’ Volumus nihilominus & ordinamus per presentes quod in quocunque casu Presidens & Colleg’ habebunt gaudebunt & exercebunt consimilem potestatem & authoritatem advocandi sibi Magistrum & Custodes Pharmacopol’ predict’ Absque eo quod omnino licebit imposterum eisdem Medicis aliquos myster’ Grocer’ predict’ advocare ad hujusmodi scrutinium Aliquo in hujusmodi Statut’ in contrarium in aliquo non obstant’. Proviso eciam quod he Litere nostre Patentes seu aliquod in eisdem concess’ aut content’ non cedent in prejudicium Civitat’ nostre London seu libertat’ ejusdem neque ullo modo derogabunt libertat’ Franches’ Regimin’ Jurisdiction’ aut consuetud’ ejusdem Civitatis.
Et denique volumus & intentionem nostram esse declaramus quod Chirurgi experti & approbati eorum artem facultatem exercere possint omnesque & singuli eorum practica sibi propria uti & frui valeant quantum ad compositionem & applicationem medicamentor’ externor’ solumodo pertinet & spectat. Ita tamen ut ea medicamenta minime vendant aut venditioni aliis exponant secundum morem vulgarem Pharmacopol’ Civitat’ nostre London Eo quod expressa mentio de vero valore annuo aut de certitudine premissor’ sive eorum alicujus aut de aliis donis sive concessionibus per nos seu per aliquem Progenitor’ vel Antecessor’ nostror’ prefat’ Magistro Custod’ & Societati myster’ Pharmacopol’ Civitat’ London predict’ ante hec tempore fact’ in presentibus minime fact’ exist’ seu aliquo Statuto Actu Ordinatione Provisione Proclamatione sive Restrictione in contrarium inde antehac habit’ fact’ edit’ ordinat’ seu provis’ aut aliqua alia re causa vel materia quacunque in aliquo non obstant’. In cujus rei testimonium has Literas nostras fieri facimus Patentes. Teste meipso apud Westm’ Tricessimo die Maii Anno Regni Nostri Anglie Franc’ & Hibernie tertio decimo & Scocie quadragesimo octavo.
Per breve de privato sigillo.
CARTRIGHT.
NOTE. The e for æ in quæ &c and the c for t in etiam &c are so printed in our original.
Royal Letter to the College of Physicians.
CHARLES R
Trusty & welbeloved wee greet you well
Whereas we have been informed That there are several pretended Physicians & Doctors graduated in the Universitys beyond the Seas who by indirect means endeavour to be received into that our Royal Colledge as Honorary Fellows, without incorporation into either of our Universities or previous Examination & approbation, according as it is expressly required by ye Statutes to ye great prejudice of ye ffellows of or said Colledge & their Successors &